Augustin. Lib.4. de Civit. Dei.
Bonus, etiam si serviat, liber est. Malus
Betiam si regnet, servus est: nec unius
dominis, sed quod gravius est, tot dominorum
quot vitiorum.

Hieron. Epist. ad Simpl.
Statim imperare servitus est: & quod pe-

jus est, quo paucioribus praesit, pluribus
dominis & gravioribus servit. Servit
enim proprijs passionibus, servit suis cu-
piditatibus, quarum dominatio nec nocte,
nec die, fugari potest; quia intra se domi-
nos habet, intra se servitium patitur in-
tolerable.

M 2

ET